
1424-23 

  
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

14.03.2023 

 
 
 

№ 35/3 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О ходе исполнения Закона Пермской 
области от 20.07.1995 № 288-50 "О физической культуре  
и спорте" в части физкультурно-оздоровительной 
работы в учреждениях, организациях, на предприятиях  
и их объединениях" (вносит комитет по социальной 
политике) 
 

Заслушав информацию председателя комитета по социальной политике 

Ветошкина Сергея Александровича, комитет РЕШИЛ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

"О ходе исполнения Закона Пермской области от 20.07.1995 № 288-50  

"О физической культуре и спорте" в части физкультурно-оздоровительной 

работы в учреждениях, организациях, на предприятиях и их объединениях"  

в редакции, подготовленной комитетом по социальной политике с учетом 

предложения государственно-правового управления аппарата Законодательного 

Собрания Пермского края.  

 

 

Председатель комитета С.А.Ветошкин 

 


